**Ad rationes ad primas dicitur**  
 q[uod] non est in com[un]i natura generis in de  
 finite et q[uod] p[ro]p[ri]e com[un]i natura d[er]ivatio  
 d[er]ivatio differentia. et sic dicitur q[uod] et gen[er]e  
 nō et differentia nō fit vni[us] q[uod] vni[us] nō est  
 tota p[ro]p[ri]e nō p[ro]ter d[er]ivatio est in substantia  
 s[ed] in vni[us] p[ro]p[ri]e significat d[er]ivatio natura  
 Ad cōd[er]ivatio q[uod] et differentia nō fit vni[us]  
 q[uod] in textu vni[us] significat d[er]ivatio natura loque  
 de de differentia p[ro]p[ri]e. Ad tertio d[er]ivatio  
 est q[uod] gen[er]e nō est d[er]ivatio nō p[ro]p[ri]e  
 forma. Significat totū. et cōd[er]ivatio est vni[us]  
 et forma et p[ro]p[ri]e s[ed] vni[us] s[ed] vni[us] et p[ro]p[ri]e  
 et vni[us] forma resultat forma vni[us] d[er]ivatio  
 cōp[os]itum

**Queritur nono vni[us] vni[us]**  
 s[ed] s[ed] substantia. Et q[uod] sic et alia est vni[us]  
 est de h[is]o. ergo vni[us] est sic p[ro]p[ri]e  
 s[ed] est p[ro]p[ri]e cōtra p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e vni[us]

et p[ro]p[ri]e

et p[ro]p[ri]e

potestas vero est iura omnino a curia deo  
exploranda potestas quibus bene  
in vniuersum. Rationes sunt solite  
per ostensionem factam in sciendo no  
tandum quod pbat bene quod vniuersalia  
banc iura iustitiam eorum et, a iuris  
predicantur etc. ]

### Queritur de iure vniuersi

potestas iure vniuersali spectata a iudice  
galerio. Et ad quod sic quod iura est notio  
modo singulari. tunc quod dicitur ea sunt  
sunt corruptibilia. ergo non potest habere  
iura et quod nisi potest vniuersalia  
legum a singularibus quod vniuersalia sunt  
iura successiva. In oppo. est pbat.

Pro responsione sciendum est  
quod per platonem potest vniuersalia  
sunt yd. a. que crant subiecta singularibus  
legum a singularibus quod oppo. dicitur  
ta sunt in isto si potest iure iudice  
pata vniuersalia est iura et vniuerso

**Sed contra hoc potest conclusio**  
non iure potest yd. separata a singularibus  
iure et puta non est potestas yd. boni  
iure legum a singularibus boni. pbat  
quod in platonem yd. sunt subiecta iure  
subiecta illud quod si de subiectis aliquid  
non est legum ab eo cuius est subiectum  
ergo etc.

### Secunda conclusio si yd.

est iure separata a singularibus quod non est  
vniuerso. dicitur quod est iure singulari. in  
singularibus non est vniuerso. maior pars  
quod vniuerso est necessitudo et ppenitudo  
sunt vniuerso et subiecta cur. vniuerso  
nois vniuerso est ppius. s. d. singularia  
sunt corruptibilia quod bene iure omnia  
notum. tunc est vniuerso ad est iure  
est. ergo singularibus non est vniuerso. for  
te dicitur quod singularibus sunt corrupti  
bilia non est vniuerso in fin. platonem  
coe yd. nec sunt corruptibilia nec bene  
iure ad iura non videtur vniuerso. et  
ppat boni iure subiecta iure ratio et  
est iure singularibus est vniuerso illa et  
iure p. p. noia. vel per vniuerso non  
per vniuerso quod tunc vniuerso non est  
ppat nec per vniuerso quod tunc est iure  
singularibus iure iure. tunc non vniuerso

non debet esse per singularibus vniuerso. for  
te dicitur quod illa ratio arguit bene vbi  
sunt plura singularibus tunc ipse et quod  
non est vniuerso in platonem potest  
b. p. p. yd. a. tunc ipse. et quod non  
est nisi vniuerso. tunc ipse. et quod non  
potest esse vniuerso. Sed contra hoc vni  
uersum arguit quod si bonitas singularibus est  
vniuerso tunc dicitur per accidens que  
potest non esse iure subiecta vni  
uerso. vbi sol. dicitur quod est arcus et  
rem obiectum de nocte. si rem penerit  
solis gēre non agere ad luc. ma. et  
subiecta solis et in vniuerso. dicitur non  
est potest. Itaque si illud dicitur quod  
illa quod potest dicitur aliter vbi fieri  
iure sol. tunc vniuerso dicitur de hoc sol  
aliter dicitur. vbi dicitur quod singulari  
in nullo modo est esse. Sed pro vni  
uerso iure potest oppo. iure dicitur quod  
iure vniuerso non sunt iure iure  
a singularibus. tunc bene iure tunc  
quod sunt de iure singularibus quod non  
sunt de iure vniuerso et tunc boni  
vel illa bonitas sunt vniuerso vni  
uerso. tunc non sunt de iure bonitas  
in vniuerso. tunc sunt vniuerso iure  
iure p. tunc sunt vniuerso conditio. id  
dicitur sunt necessitudo tunc est iure  
et sic per. vniuerso tunc ante oppo. iure  
sequitur tunc.

### Queritur vnde dicitur vniuersum

quod est iure ppius et vniuerso. Arguitur  
quod non quod si esse vniuerso est vniuerso. s. ma  
iure vel solis si supra dicitur et quod quod  
non est materia vel solis. ergo non est ppi  
caput vel etc. In oppo. est vniuerso. p  
soluone suppo. iure vniuerso dicitur est  
quod quod est est natura vel dicitur rei quod  
exploratur per vniuerso. hoc suppo.

### Potest prima conclusio

quod est iure ppius et vniuerso. pbat vniuerso  
est ppius vel vniuerso de quo non dicitur  
ppat quod est est vniuerso illa iure reducitur  
in vniuerso. s. quod est boni. ergo vniuerso  
pbat hoc quod ppat quod boni iure vniuerso  
iure p. quod in vniuerso ppat quod boni  
non dicitur ppat quod boni est boni  
sed dicitur ppius quod boni est boni

Quando dicitur aliquid esse aliquid, vel  
 potestur quia quid est esse homo sic  
 dicitur homo dicitur quod dicitur de se  
 ut patet quia homo est homo quia omni  
 quod dicitur oportet aliquid esse cognatum taliter  
 quod ostendat modo cognatum quod homo est  
 homo, sicut cognoscitur causa propter  
 quam homo est homo, sed quia nihil quod  
 est idem sibi ipse, ideo videlicet dicitur  
 idem de se ipso non potest idem esse pro  
 nobis hoc est principium commune omnibus  
 nominibus, dicitur enim dicitur quod in  
 potest non minus dicitur enim quod dicitur  
 ad esse, et non quod ad non dicitur  
 per ostendit quod dicitur vel dicitur ad esse  
 dicitur quod dicitur vel dicitur et causa esse quod  
 est suppositum. Est tamen sciendum quod  
 quidam querunt de aliquo propter quod  
 est, aliquando respondetur causa formalis  
 vel si queratur propter quod sit totum  
 et respondetur quod sit totum in verbis  
 respondetur causa formalis, aliquando  
 ostendit vel si queratur propter quod est  
 forma in materia et propter quod est forma  
 totum et materia, sicut lapidus et lignum  
 Respondetur quod propter se, cum ostendit  
 sunt. Aliquando respondetur causa si  
 talis, et si queratur propter quod est forma  
 in toto in lapidibus et lignis, respondetur  
 quod est in habitibus et omni principium  
 et principium et forma, unde causa formalis et  
 dicitur sicut causa propter quam forma est  
 in materia. In hoc tamen dicitur quod  
 ostendit est causa sicut, et sicut non est sol  
 lum causa si fieri totum dicitur, Causa  
 et non est causa ostendit est causa quare forma  
 est in materia et quod transmittit materiam  
 sicut ad formam sicut ostendit, in hoc autem  
 est et fieri, sed in se materia non movet  
 agere, est sicut in fieri, sed materia non  
 quod, nec per se sicut formam ordinatur  
 ad fieri, sicut est causa effectus sed illud  
 quod est dicitur de causa ostendit nec  
 legendum est de causa ostendit per motum  
 sicut quia deus est causa ostendit effectus  
 sicut non nisi per motum et per dicitur per  
 quod quod est est causa et principium. Sed  
 ad ostendit quibus causis sit et quale  
 principium, est bene notandum quod non  
 potest esse totum sicut compositum, quod dicitur

est totum sicut compositum, quod dicitur  
 potest esse unum et homo, Aliud com  
 positum est quod non est unum sicut, in ut  
 cumulus lapidum dicitur unum sicut propter  
 unum sicut in quo sunt lapides, Per o  
 bium dicitur est quia quidam dicitur  
 non est per se unum ab aliquo tunc quod  
 est totum vel compositum vel totum, sicut  
 plus unum et lapis vel lignum est unum  
 personam, Exemplum sicut sicut dicitur  
 tunc est unum compositum, Exemplum  
 tunc sicut dicitur numerus, vel sicut  
 ba, sicut enim sicut dicitur ab ordine  
 unum sicut dicitur, quod dicitur vero totum  
 tunc caput sicut non est aliquo tunc  
 et pluraliter partium collectionem, tunc  
 unum non est unum sicut sicut quid  
 et multa unum sicut et populus.

**Secundo sciendum est quod**  
 totum quod dicitur unum non est solum  
 quod quibus compositum sed aliquid aliud  
 ut homo non est aqua vel terra et quibus  
 compositum sed aliquid aliud quod est  
 totum hominis sicut sicut sicut dicitur  
 est quod dicitur et aliquid ut puta dicitur  
 totum et hoc patet quia dicitur totum  
 dicitur et quibus totum compositum ad  
 dicitur totum in parte dicitur et non remanet  
 totum, Et hoc est sicut quod totum est dicitur  
 menta sicut sicut materia et quibus  
 compositum sed cum hoc est aliquid aliud  
 ad dicitur et dicitur totum est causa unum  
 causa et causa prima dicitur ut dicitur  
 materiam, Advertemus autem quod ex  
 dicitur quod dicitur est per se sicut  
 non est intelligendum quod sicut materia  
 dicitur sicut totum sicut sed est sicut totum  
 quod dicitur habet tanquam principium formalis  
 et causa materia sicut materia et causa  
 sicut totum est esse sicut unum est causa  
 compositum. Et per hoc principium totum  
 ante oppositum, sequitur tunc.

**Enunciatur quod dicitur. Unum**  
 in substantia materia dicitur materia sicut per  
 principium dicitur dicitur, Arguitur quod non est  
 totum est per se, ergo non est totum  
 sicut principium dicitur dicitur, Sed hoc sicut ma  
 teria sicut dicitur principium dicitur dicitur

## Septimo.

materia est hoc de se. si quicquid conuenit  
alibi sine se dicitur in in quocumque re  
patur. ergo conuenit materia spiritus quod dicit  
salus. Tertio sic idudum est quod dicitur  
spiritus in uentum a quo conuenit alio. cum  
erit in alio se non dicitur uentus est spiritus quod  
non est principium idudum. Quarto  
arguitur quod sicut se principium idudum rōis  
est deinde idudum dicitur quod sit aliud in se  
substantia si hoc conuenit idudum per  
formam re habet formam. Tertio. in conuenit  
huius spiritus. ergo substantia est principium  
idudum. Quarto. Quia arguitur ab eodem  
re dicitur esse. uentus. et dicitur esse a quo dicitur  
bre alio. si est a forma. ergo per hanc  
aliud est in se uentus et uentum a quo dicitur  
alio. et idudum est a se. Sexto sic. quod  
quoniam. quod hoc idudum non se aliud  
hoc dicitur et co quod in alio idudum est alia  
partes materiae. Quod in alio. si in se non dicitur  
pateat si spiritus habet per quoniam. ergo quod  
tunc est principium idudum. Confirmatur  
quod conuenit tunc quod materia signa  
est principium idudum. Si materia  
tunc signa quando est accepta sub uocem  
terminata. Tertio. ergo materia signa est  
principium idudum. Septimo et  
quod. Si materia huius obiecta. Tertio. est  
principium idudum cum in se. in  
suo de generis et in hoc dicitur in  
in generis et conuenit se dicitur quod conuenit  
tunc et generis dicitur in se. In quod  
positum videtur in hoc dicitur in se.  
quod in hoc quod materia in principium idudum  
idudum. dicitur tunc dicitur. quod illa sit  
eadem in se quod materia est una. et in  
hoc. dicitur quod in habent formam in se  
dicitur quod est a suppositum quod dicitur  
materia spiritus est in forma. materia huius  
pateat spiritus adeo non est difficile sal  
uare quod materia est principium idudum  
tunc. In enim illa opponuntur nam spiritus  
quod est in se dicitur conuenit ad suppositum  
suis quod in se. Sed tenet quod essentia spiritus  
dicitur in se. et in se cum essentia spiritus  
si de se conuenit hoc de se. sed est  
sicut quod materia est principium idudum  
idudum. Ad eum autem  
Sciendum est primum quod idudum  
vel suppositum in se. est primum substantia  
et primum substantia est quod non est in se

seculo magis de se dicitur. Vnde per  
idudum est primum substantia de se substantia  
ne quod in se est substantia non recepit  
in alio. per se quod idudum primum vel  
infinitum non quocumque sed uentum  
in partes substantia. Sexto ergo hoc  
Primum conuenit in substantia  
materia si non est principium idudum  
dicitur. per quod idudum est in se substantia  
tunc non conuenit in se forma est  
conuenit in se cum illa conuenit  
tunc idudum dicitur spiritus magis  
est materia dicitur in omnibus in se uentum  
ergo sicut in se non est principium idudum  
idudum. Et hoc tenet in se dicitur  
quod forme a materia se ponat se ipse idudum  
idudum.

Secunda conuenit in omnibus  
substantia in se materia est principium  
idudum. per hanc quod idudum  
de se substantia huius dicitur materia  
tunc et in se dicitur non dicitur  
alio accidit per se dicitur conuenit  
suis non est principium idudum cum  
se conuenit in se. Ergo materia est  
principium idudum. Vnde per hoc quod  
sicut recepit in materia ipse dicitur hoc  
et in se. Est in se dicitur quod  
materia non quocumque in se dicitur  
principium idudum cum generis  
tunc et in se substantia ut est substantia  
tunc primum non recepit in alio est  
principium idudum quod per se idudum  
dicitur quod sit omnibus substantia in se  
alio substantia et quod dicitur in se  
materia adeo per materia ut est primum  
substantia in se substantia non recepit  
de se idudum. Tercio materia se dicitur  
in se substantia non recepit in alio per  
tunc et in se substantia. Si in se in se  
accipitur per se dicitur dicitur  
est in se. Et huius per se dicitur  
tunc substantia lapidis vel bonitate magis  
tunc bono non est de se. sed per materia  
per se dicitur ut tunc substantia  
non recepit in alio.

Tertia conuenit neque  
magis alio accidit est principium idudum  
de se substantia per se substantia. Tunc  
quod substantia a toto spiritus primum est  
accidit

vbi in hoc sermo si diuiduus ponet  
 ad quod subditur ergo circumspecto quod  
 est per accidens ad hoc remanet: diuiduus  
 de genere substat. Tum vero quod diuiduus  
 de genere substat non solum dicitur more  
 magis forma sed in quibus, vel aliquid quod  
 accidit tunc diuiduus dicitur per accidens  
 coloris et sic per se non recipit diuiduam  
 sicut quod dicitur est. Tum vero quod quod  
 magis et quod dicitur est commune substat  
 eo, sed est incommutabile et proprie ra-  
 tio diuiduus ergo non est diuiduus  
 per quod magis vel per aliquid accidentis  
 Quomodo quod accidens diuiduatur ad mo-  
 dum diuiduus substat et ab eo capere vna  
 et magis, et quod per quod aliquid accidentis  
 non est ad diuiduam sed diuiduus non est  
 ad hunc solum diuiduus substat. Unde  
 de primo est diuiduus substat quod ad  
 accidens. Unde per quod est diuiduus de  
 est substat quod substat quod quod  
 et omni alio accidens est diuiduus. Ex quo  
 per quod accidens quod est quod materia huius  
 materia magis consideratur sub forma omni  
 substat et per quod diuiduus non est  
 sic dicitur genus quod omnino et materia  
 non habet ad hoc quod diuiduus sic dicitur  
 substat et circumscripta ad hoc vel ibi et tunc  
 non est nisi per quod magis. Et sic circumscripta  
 generata non sunt omni diuiduus si signum

#### Quarta conclusio. quarta

Et causa materialis diuiduus sub vna  
 specie per quod hoc diuiduus non fit hoc  
 hoc est quod alia pars materia est in hoc quod  
 in alio materia non habet hoc per se  
 per quod magis ergo quantum ad causam  
 materialis diuiduus.

#### Ad rationes ad primas duas

quod sub vna ratione materia est pars  
 sicut sub alia est pars diuiduus quod  
 materia per se capitur in communem per unum  
 tantum est pars sicut. Sed ipsa consideratur  
 per se sicut substat non recipit  
 in alio est pars diuiduus et non  
 generat ad rationes sicut. Ad secundam dicitur  
 quod materia habet quod fit hoc, tunc communi-  
 cat huius sicut quod est materia, substat non vel  
 recipit in alio tunc sicut sicut tunc est  
 est incommutabile et hoc non potest ad  
 sicut materia. Dicitur vero quod sicut habet quod

fit commutabile a sicut. et sicut sicut sicut  
 materia, commutabile est materia tunc et  
 illa hoc est sicut sicut sicut sicut sicut  
 et communi quod sicut. Dicitur tunc quod in quo  
 cumque est materia illud est in se singulari  
 Unde sermo non est nisi in singulari sed  
 verum est quod materia consideratur in com-  
 muni generata ad sicut et hoc modo non est  
 singularis. Ad tunc dicitur quod hoc pro-  
 bat quod materia in se consideratur non est  
 pars diuiduus materia sicut materia  
 diuiduus, sed per quod magis et hoc est  
 per quod exclusio est. Dicitur vltima quod  
 per se ratio diuiduus est quod est diuiduus in  
 se tunc sicut quod sicut alio dicitur est ratio  
 vni diuiduus ab alio. Sed ratio diuiduus  
 dicitur est quod sit incommutabile materia sicut  
 est vni diuiduus in vna specie non est vni  
 tunc vni diuiduus ab alio. Unde diuiduus  
 dicitur dicitur diuiduus quod est in parte  
 substat et hoc dicitur dicitur per materia  
 magis. Ad quantum dicitur quod diuiduus  
 dicitur habet est sicut per sicut hoc sicut  
 quod diuiduus sicut sicut sicut communi sicut  
 per materia. Ad sicut dicitur quod duplex  
 est dicitur, sicut vni dicitur sicut quod  
 diuiduus vni sicut sicut dicitur dicitur  
 ad diuiduus sicut sicut sicut dicitur  
 specifica sicut sicut. Alia est ratio materia  
 ratio sicut est in diuiduus vni sicut et hoc  
 est per materia; signatur. Ad sicut illa  
 ratio sicut quod exclusio. Ad sicut  
 ratio sicut sicut dicitur est quod materia  
 signatur pars quod est diuiduus sicut. Sed  
 dicitur ad sicut quando dicitur quod ma-  
 teria habet per quod magis, dicitur quod habet  
 per se sicut sicut ab sicut modo  
 sicut sicut quod sicut quod sicut sicut  
 diuiduus et alio non est pars diuiduus  
 dicitur sicut sicut sicut et non habet  
 per se; dicitur materia per sicut  
 quod sicut diuiduus tunc dicitur sicut  
 in substat in materia vni sicut ad  
 sicut sicut sicut materia est dicitur  
 tunc habet parte. Ad sicut dicitur  
 quod non est ad materia sicut sicut in sicut  
 et corruptio. est sicut sicut consideratur  
 per sicut sicut sicut sicut est vni ma-  
 teria sicut sicut sicut sicut sicut  
 dicitur sicut sicut sicut sicut sicut  
 et sic illa sicut sicut sicut sicut.

**Tercia octaua libri**

metaphisice aristoteles  
quatuor primo. Primum  
in materia et forma sunt per  
eius omnia substantia  
rum sensibilia. Et arguitur

per primo quod non de materia quia est  
sensibile et tamen in eo non est materia ergo  
per. minor probatur tribus. Primum quia  
omne habens materiam est compositum quia  
natura materia est in per ipsum compositum  
quod est et non est in per. Secundo dicitur  
secundum Aristotelem in compositum ergo non habet  
materia. Secundo arguitur sic manifestum  
est in substantiis dicitur nos in eo generatio  
non habet materiam huius et primo philosophi  
coram patet. Sed in celo solum est mutatio  
localis cuius subiectum est etiam spiritus  
non autem in celo est transmutatio substantia  
talis est subiectum est materia. Arguitur  
sic tertio. de forma quia quatuor sunt  
essentia deus potest separari et separata con  
seruari sed materia et forma sunt distincta  
secundum essentiam ergo potest esse materia  
que distincta pars compositi sine forma  
In oppositum est philosophus pro respondet

**Et primo scilicet quod postquam**

aristoteles in septimo demonstrat de sensibili  
na secundum considerationem logicam  
sensibilem. demonstrando de essentia per quam  
applicatur ipsius quod est et de partibus  
essentia. nunc autem eadem visum est  
de substantia per propria principia essentia  
ha ostendendo quod materia et forma sunt  
eius substantiarum sensibilia. Secun  
do est ostendendum quod substantia aliter dicitur de  
materia aliter de forma et de composito. ma  
teria enim dicitur substantia non quod sit  
actu vel hoc aliquid secundum. Sed quia  
est potentia hoc aliquid et non est in actu  
forma autem dicitur substantia quod est quia aliquid  
est in actu et hoc aliquid. Compositum autem  
dicitur substantia quia illud est et est in actu  
generatio et corruptio. Et tamen dicitur  
materia forma et compositum quia com  
positum est separabile. potest separari  
per se quare. sed vero est separabile mate  
ria non per se per se tamen tamen quia for  
ma potest intelligi sine materia loquendo de  
reina que est altera pars compositi. Sed

non est separabile forma et per se non  
nec per se tamen, non per se in quod est materia  
est a forma. Unde repugnat materia esse  
sine forma. nec in rationem quia materia  
solum intelligibile est per analogiam ad  
formam. primo philosophus. unde materia non  
potest intelligi nisi in habitudine ad formam  
nam nisi non est separabile materia a forma.

**Conclusio prima. in omnibus**

substantiis sensibilibus est materia. probatur  
quia omnes substantie sensibiles sunt  
mobiles. sed in omni eo quod mouetur  
subiectum necessarium est materia. probatur  
minor quia in omni transmutatione oportet  
esse subiectum commune quod subiectum  
veritas tamen generatio sine materia  
non potest induci in loca mutatione est  
subiectum quod materia est hic tunc aliter  
In augmentacione est subiectum quod  
materia est sub parte quatuor tunc sub magis  
na. Similiter generacione est subiectum  
quod materia est sub parte tunc generacione

Aduertendum quod veritates sunt generatio et  
corruptio ibi sunt alie mutationes sed non  
oportet quod veritates alie mutationes ibi sit  
corruptio et generatio ut patet in celestibus ubi est  
locus mutatio et alie scilicet alie mutationes  
et in in ipso non est generatio nec corruptio

**Secunda conclusio. in substi-**

eis sensibilibus est forma. probatur sic  
quia est in actu magis tunc est in actu  
est est in actu habet esse sed est est a for  
ma. ergo omne quod est vel est forma vel  
est habens formam sed substantie sensibiles  
non sunt forme tantum cum in ipso sit  
materia per conclusionem precedentem. ergo  
habent formas. Et dicitur per philosophum epu  
monis. Generacione potentia in celo non  
est materia quia celum est mobile. ergo  
habet materiam. Secundo est quod est  
substantia est forma vel materia vel compo  
situm. Sed alii non est forma tantum. tunc  
quod materia in plenitudine est in actu motus  
est in actu. Tunc quia est est  
forma simpliciter est a quo intelligibile et non  
sensibile est materia est non est sepa  
rabilis forma ergo est compositum materia et forma

Tercio sic generatio corruptio forma cor  
poratione forma aut corruptio materia est per  
se potest esse materia est est materia quatuor

ergo b̄ē m̄ t. Ad idē p̄p̄o p̄ta p̄t s̄ū d̄ ad  
m̄as q̄ op̄. p̄t roma q̄a n̄ d̄ s̄ū t̄ n̄ t̄  
q̄ b̄a r̄ib̄o p̄on̄ m̄. s̄i edo am̄e v̄ē t̄  
n̄ r̄it̄ r̄e op̄o p̄it̄ m̄a s̄. c. i. h̄c m̄ s̄ d̄ e ra  
n̄o. c̄y m̄ s̄ ḡe d̄e s̄ū c̄o s̄p̄ m̄ b̄ā. A ne  
n̄ s̄ r̄e m̄as p̄on̄ t̄ a s̄ d̄ e d̄ a r̄. r̄ e n̄ o m̄  
p̄o m̄o q̄ a c̄o s̄p̄ m̄ b̄ā t̄ m̄ c̄o s̄p̄ m̄ b̄ā  
v̄ē r̄it̄ ḡe r̄e p̄h̄o. ḡe a m̄ s̄ p̄ m̄ c̄y  
s̄ū s̄ a r̄ a m̄ s̄. s̄ a d̄ ū e s̄ m̄ c̄ o s̄ p̄ m̄ b̄ā t̄  
d̄ e m̄ f̄ i n̄ o m̄ s̄ s̄ i n̄ c̄ o m̄ p̄ m̄ b̄ā. e r̄ ḡ o. s̄ i  
t̄ m̄. s̄ a i n̄ f̄ o r̄ a t̄ i t̄ e d̄. E s̄ o d̄ o q̄ q̄ u e s̄ i o  
c̄y p̄ m̄ a t̄ a e s̄ t e d̄ e m̄ i s̄ t̄ i n̄ c̄ o m̄ p̄ m̄ b̄ā t̄  
r̄ e m̄ i n̄ o. b̄ a p̄ m̄ o d̄ e ḡ l̄ a n̄ o m̄. s̄ a d̄ ū  
t̄ i s̄ a f̄ o r̄ o t̄ a n̄ s̄ i n̄ t̄ r̄ a n̄ s̄ i n̄ t̄. b̄ a d̄ a  
m̄ c̄ o m̄. e r̄ ḡ o. s̄ l̄ o p̄ n̄ o n̄ e s̄ t e d̄ e m̄. s̄ a  
p̄ o p̄ a r̄ i s̄ a r̄ e m̄ a n̄ o r̄ e c̄ y o p̄ m̄ o i s̄ i n̄ e  
t̄ o m̄ e s̄ t̄ a n̄ d̄ ū e s̄ t. Ad r̄ e n̄ o m̄ s̄. Ad p̄ n̄ o  
m̄ i n̄ o m̄ a r̄ e o f̄ f̄ i c̄ i b̄ o d̄ e m̄ a s̄ t̄ a m̄ p̄ a  
n̄ o m̄ d̄ i n̄ a t̄ a d̄ f̄ o m̄ a. s̄ i s̄ f̄ o m̄ a l̄ e s̄ e s̄ t  
c̄ o s̄ p̄ m̄ b̄ā t̄ e o e t̄ i n̄ t̄ e l̄ a ḡ u r̄ o c̄ a s̄ a r̄ i  
r̄ o m̄ s̄. c̄ ū s̄ a s̄ i t̄ e s̄ t b̄ a b̄ y m̄ a s̄ ū a d̄ m̄ i c̄  
m̄ s̄ p̄ e n̄ o m̄ a d̄ y b̄ i. e t̄ n̄ o n̄ a d̄ f̄ o m̄  
i n̄ b̄ e l̄ l̄ i n̄. s̄. p̄ o b̄ a r̄ e q̄ f̄ o m̄ o e d̄. p̄ p̄  
a m̄ e ḡ e c̄ o n̄ t̄ e r̄ m̄ e t̄ p̄ o r̄ i a d̄ m̄ i c̄ e c̄ o l̄